

Opmatic ApS

Uglevej 5
7700 Thisted

CVR-nr. 36 56 53 30

Årsrapporten for 2019/20

(5. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 08/10 2020

Martin Kjølhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Opmatic ApS Uglevej 5 7700 Thisted
Telefon:	28 26 17 40
CVR-nr.:	36 56 53 30
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Regnskabsår:	5. regnskabsår
Hjemsted:	Thisted kommune
Bestyrelse	Martin Kjølhede, formand Sune Kjeldgaard Pihl Andreas Eichertz Fielsøe Hedegaard
Direktion	Sune Kjeldgaard Pihl, direktør Andreas Eichertz Fielsøe Hedegaard, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af automationsvirksomhed, industri-elinstallationsvirksomhed, brandsikringsvirksomhed og produktion af eltavler, samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 14.555, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 583.764.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende henset til, at der er afholdt en række engangsomkostninger ifm. stadig markant udvidelse af forretningsomfanget inkl. nye forretningsområder og en række nyansættelser.

Resultatopgørelsen afspejler også opkøb af aktiviteterne i Thy El-teknik ApS samt et væsentligt forbrug af ressourcer i forbindelse med sammenlægningen af de to virksomheder.

Direktionen forventer stadig udvikling i næste regnskabsår.

COVID-19 situationen påvirker i nogen grad selskabets aktiviteter, da der udføres en del arbejde i udlandet, hvilket er besværliggjort og i nogle tilfælde ikke muligt. Situationen har også givet et mindre fald ordretilgangen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		9.941.604	4.697.228
Personaleomkostninger	1	-9.219.018	-4.271.107
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		722.586	426.121
Afskrivninger		-489.511	-221.824
Resultat før finansielle poster		233.075	204.297
Finansielle indtægter	2	5.122	1.019
Finansielle omkostninger	3	-211.866	-109.721
Resultat før skat		26.331	95.595
Skat af årets resultat		-11.776	-25.115
Årets resultat		14.555	70.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.555	70.480
		14.555	70.480

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.679.994	1.631.908
Indretning af lejede lokaler		73.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	3.752.994	1.631.908
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.000.000	0
Deposita		9.852	0
Finansielle anlægsaktiver		8.009.852	0
Anlægsaktiver i alt		11.762.846	1.631.908
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		3.291.721	736.597
Varebeholdninger		3.291.721	736.597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.681.107	1.015.173
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.085.000	669.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		927.159	26.488
Andre tilgodehavender		134.313	203.706
Selskabsskat		3.000	0
Periodeafgrænsningsposter		30.204	54.500
Tilgodehavender		5.860.783	1.969.232
Likvide beholdninger		40	0
Omsætningsaktiver i alt		9.152.544	2.705.829
Aktiver i alt		20.915.390	4.337.737

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		166.666	166.666
Overført resultat		267.098	252.542
Egenkapital	5	583.764	569.208
Hensættelse til udskudt skat		56.269	44.493
Hensatte forpligtelser i alt		56.269	44.493
Kreditinstitutter i øvrigt		7.019.934	0
Leasingforpligtelser		989.373	884.533
Anden gæld		620.483	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	8.629.790	884.533
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.152.977	194.899
Kreditinstitutter		3.597.905	771.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.231.231	858.533
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.824.106	0
Gæld til associerede virksomheder		1.125	201.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.616	46.616
Selskabsskat		0	22.968
Anden gæld		2.791.607	743.874
Kortfristede gældsforpligtelser		11.645.567	2.839.503
Gældsforpligtelser i alt		20.275.357	3.724.036
Passiver i alt		20.915.390	4.337.737
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.334.756	3.473.474
Pensioner	999.894	346.465
Andre omkostninger til social sikring	201.008	113.234
Andre personaleomkostninger	683.360	337.934
	<u>9.219.018</u>	<u>4.271.107</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.019
Andre finansielle indtægter	5.122	0
	<u>5.122</u>	<u>1.019</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	1.125
Andre finansielle omkostninger	211.491	108.596
Rentetilleg selskabsskat	375	0
	<u>211.866</u>	<u>109.721</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.409.413</u>	<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	166.666	252.543	569.209
Årets resultat	0	0	14.555	14.555
Egenkapital 30. juni 2020	150.000	166.666	267.098	583.764

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019 kr.	Gæld 30. juni 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	7.889.934	870.000	2.575.000
Leasingforpligtelser	1.079.432	1.272.350	282.977	0
Anden gæld	0	620.483	0	0
	1.079.432	9.782.767	1.152.977	2.575.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 40 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr 190.

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr 217.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 4

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i varedebitorer, varelager samt driftsmidler efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), t.kr. 7.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2020 t. kr. 7.821.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kjølhede (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-000804828395

IP: 194.239.xxx.xxx

2020-10-08 08:33:51Z

NEM ID 

Andreas Eichertz Fielsøe Hedegaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-537329714998

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-10-08 09:51:49Z

NEM ID 

Andreas Eichertz Fielsøe Hedegaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-537329714998

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-10-08 09:51:49Z

NEM ID 

Sune Kjeldgaard Pihl (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-942583757663

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-10-08 10:56:10Z

NEM ID 

Sune Kjeldgaard Pihl (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-942583757663

IP: 93.176.xxx.xxx

2020-10-08 10:56:10Z

NEM ID 

Lars Ballebye Jensen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:41779853

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-10-08 14:36:44Z

NEM ID 

Martin Kjølhede (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-000804828395

IP: 194.239.xxx.xxx

2020-10-09 07:51:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4NEM5-5BFXK-3AQDI-1B2GB-EWWPE-E6B20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>